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Aurinko paistaa ja linnut laulavat hävyttömiä, sanotaan – se on kesää se! 

 

o, miten on kesä lähtenyt menemään? Näihin ilmoihin voisi kaiketi tottua, vaikka varjopaikkoja tuleekin 

haettua silloin tällöin. Kun iltapäivällä lämpötila alkaa lähennellä 30 astetta, niin silloin tekisi mieli pulahtaa 

veteen ja vilvoitella auringon polttamaa hipiää. 

 

Nyt tähän edellä mainittuun vilvoitteluun on jälleen mahdollisuus, sillä yhdistyksemme rantapäivää vietetään Kakar-

lammen luonnonkauniilla rannalla lauantaina 23.7. Paikalle voi tulla jo kello 10.00 alkaen, mutta vasta kello 12.00 

nautitaan herkkuja seisovasta pöydästä. Päivän muu ohjelma seuraa varmasti totuttua kaavaa makkaranpaistoineen, 

kahvituksineen, uinteineen – ja tietysti arvontoineen. 

 

Rantapäivän arvontaa ajatellen pitäisi saada hankittua arpajaisvoittoja, jotta jokainen arpa taas voittaisi. Tässä pro-

jektissa jokainen osallistuja voi kantaa kortensa kekoon pyytämällä eri yrityksistä esimerkiksi asiakaslahjoja tai 

muuta vastaavaa ja tuoda ne arvottavaksi. Lisäksi päivä saadaan kulumaan rattoisammin, jos osallistujat voisivat 

kehitellä leikkejä ja pelejä, joiden parissa voitaisiin yhdessä askarrella. 

 

Rantapäivän eurokulutus on seuraavanlainen: 

 aikuinen (12 v. ja yli) 5 € 

 lapsi 4-11 v. 3 € 

 lapsi alle 4 v. ei maks’ mittää 

 

Sitovat ilmoittautumiset ottaa 17.7. mennessä vastaan Päivyt Suhonen puhelinnumerossa 040 – 84 888 91. Jos reitti 

Kakarlammelle on epäselvä, niin ilmoittautumisen yhteydessä voitte sopia Päivytin kanssa vaikka treffit matkan 

varrelle! 

 

yksyllä yhdistys järjestää matkan Laine-kylpylään Viroon. Haapsalussa sijaitseva kylpylä mainostaa itseään 

virkistys-/hemmottelu-/kauneusloman viettopaikaksi. Matka-aika sijoittuu koulujen syyslomaviikolle 

(16.10.2005 – 20.10.2005). Matka maksaa 229,00 euroa hengeltä (huomaa, että täten kissat maksavat 9-

kertaisen hinnan, heh heh…). Hinta sisältää täysihoidon, majoituksen kahden hengen huoneessa sekä tietysti laiva-

matkat (kansipaikat) Helsinki – Tallinna – Helsinki.  

 

Matkaan tuo hieman lisähintaa yhteiskuljetus Helsinkiin sekä mahdollisesti laivasta hankittava kimppahytti. Hinnat 

määräytyvät osallistujien määrän mukaan.  

 

Sitovat ilmoittautumiset kylpylälomalle ottaa rantapäivillä vastaan Pirjo Kuusisto. 

 

äsenmaksujen aika on taas käsillä. Voitte suorittaa maksun alla olevien tietojen perusteella tai oheen liitetyllä 

perinteisellä esitäytetyllä pankkisiirrolla (jäsenmaksu 15 €, kannatusjäsenmaksu 10 € ja lehtimaksu 5 €). 
 

Saajan tilinumero: Auran OP 501 453 - 421 403 

Saaja:  Varsinais-Suomen Perhehoitajat ry 

Eräpäivä:  21.7.2005 

 

MUISTA KIRJOITTAA VIESTIKSI, KENEN MAKSUJA PERHEESTÄ MAKSAT, JOTTA TIEDOT SAADAAN VÄLI-

TETTYÄ PERHEHOITOLIITTOON OIKEIN.  

 

erhehoitajat.com – sähköpostiosoitteita on vielä tarjolla, jos jotakuta kiinnostaa. Vapaita osoitteita on vielä 

toistakymmentä. Ilmoitelkaa kiinnostuksestanne rantapäivillä, niin avataan Sinullekin oma osoite! Käykää 

toki tutustumassa www-sivuihimmekin osoitteessa www.perhehoitajat.com.  

 

Kesäterveisin  Sami Kuusisto 
  tiedotussihteerikkö 
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